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Klassiske nyhe-

der 

Koncertkalender Anbefalinger Festivaler OptaktForum 

 

Savner du læsestof? Vi har brugt den stille ferieperiode til at reor-

ganisere alle vores artikler på hjemmesiden. Det blev faktisk til en 

hel del interview og portrætter, artikler om opera og filmmusik og 

meget mere i de 1½ år vi udsendte Optakt. Nu skulle det være mu-

ligt at finde eller genfinde artiklerne som vi har samlet under 10 em-

ner. Prøv selv 

 

Händels Partenope: Concerto Copenhagen har netop opført Hän-

dels opera Partenope i en koncertversion i The Royal Albert Hall i 

Londen. Den engelske presse er fuld af lovord om koncerten, der 

kan høres i P2 den 5. september kl. 19.00. Imens kan vi anbefale 

Claus Johansens artikel om operaen: Händel her og der og alle vegne 

 

Nokia Fuga: Mobilringetoner kan være til stor irritation, men for 

andre kan det være til inspiration. Vi har fundet et videoklip med en 

fuga komponeret over Nokias ringetone-tema. Lyt til Nokia Fugue 

 

 Bannerannoncer 

Annonce 

Ringen i Bayreuth 7.-13. august 2009 

Travel Art kan lige nu tilbyde billetter til Ringen i Bayreuth for bare 

19.900 kr. Prisen inkluderer 6 nætters ophold på det 4-stjernede 

Hotel Best Western Trasmar inkl. morgenbuffet samt billetter til alle 

fire forestillinger Categori 5, række 26. Fly eller tog er ikke inklude-

ret. 

Det gælder om at være hurtig – der er kun få pladser. Nærmere 

oplysninger hos Travel Art 

 

Victor Borges Musikpris til tre unge danske musikere: Tre unge, 

talentfulde musikere blev 100.000 kr. og en anerkendelse rigere. Se 

hvem og hvorfor 

 

Hvem skal have den klassiske musiks ”Oscar”? Radiostationen 

FM og det engelske musiktidsskrift Gramophone uddeler til oktober 

prisen Classic FM Gramophone Artist of the Year Award 2009 – og 

du kan være med til at bestemme hvem af de 10 nominerede kunst-

nere der skal have den. Læs mere 
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Frederiksværk Musikfestival 2009  

Frederiksværk Musikfestival afholder koncerter i Gjethuset frem til 30. juli. Mandage og torsdage aftener, 

fredage kl. 17 og lørdage kl. 12.15. Se hele programmet på festivalens hjemmeside og læs mere om de 

medvirkende hos Optakt 

Billetpriser til aftenkoncerterne 150 kr (pensionist 130 kr.), fredagskoncerterne 110 kr, lørdagsmatinéerne 

80 kr og partoutkort (adgang til alle koncerter) 1200 kr. 

Billetsalg: Billetnet (7015 6565 eller www.billetnet.dk) og Frederiksværk turistbureau (4772 3001) 

 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Frederiksværk Musikfestival, 9., 10., 13., og 23. juli 2009 

Schubertiaden i Roskilde 16.august – 3. september 2009 

Suså Festival: 28.-30. august 2009 

 

Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om juni-juli måneds præmie: en cd med 
tenoren Jonas Kaufmann, der synger Mozart, Schubert, Beethoven og Wagner med Mahler 
Chamber Orchestra under ledelse af Claudio Abbado 

 
 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Ønsker du ikke at modtage nyhedsbrevet længere kan du afmelde dig her: Afmelding af nyhedsbrev 

Svar ikke på denne mail: Ved henvendelser til Optakt benyt optakt@optakt.com 

 

www.optakt.com 

 


